
Zarządzenie nr  27/2024 

Wójta Gminy Boronów  

z dnia  19 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wykazu miejsc na terenie gminy Boronów przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczenie   urzędowych obwieszczeń   wyborczych oraz plakatów i banerów wszystkich 
komitetów wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego  
zarządzonych na dzień 7 kwietnia  2024 r.  

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –Kodeks wyborczy (tekst jednolity: 
 Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam na terenie gminy Boronów miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów i banerów wszystkich komitetów 
wyborczych   w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego  zarządzonych na dzień 
7 kwietnia  2024 r.  

- tablica ogłoszeń przy ulicy Wolności w Boronowie, 

- tablica ogłoszeń przy ulicy Powstańców Śląskich w Boronowie, 

- tablica ogłoszeń przy stacji PKP w Boronowie, 

- tablice ogłoszeń w sołectwach Dębowa Góra, Grojec, Hucisko i Zumpy. 

- ogrodzenia obiektów komunalnych, za wyjątkiem budynku Urzędu Gminy, Zespołu Placówek 
Oświatowych  i Gminnego Ośrodka Kultury. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

       Wójt Gminy Boronów 

       /-/ Krzysztof Bełkot 

 



Zarządzenie nr  27/2024 

Wójta Gminy Boronów  

z dnia  19 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wykazu miejsc na terenie gminy Boronów przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczenie   urzędowych obwieszczeń   wyborczych oraz plakatów i banerów wszystkich 
komitetów wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego  
zarządzonych na dzień 7 kwietnia  2024 r.  

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –Kodeks wyborczy (tekst jednolity: 
 Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam na terenie gminy Boronów miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów i banerów wszystkich komitetów 
wyborczych   w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego  zarządzonych na dzień 
7 kwietnia  2024 r.  

- tablica ogłoszeń przy ulicy Wolności w Boronowie, 

- tablica ogłoszeń przy ulicy Powstańców Śląskich w Boronowie, 

- tablica ogłoszeń przy stacji PKP w Boronowie, 

- tablice ogłoszeń w sołectwach Dębowa Góra, Grojec, Hucisko i Zumpy. 

- ogrodzenia obiektów komunalnych, za wyjątkiem budynku Urzędu Gminy, Zespołu Placówek 
Oświatowych  i Gminnego Ośrodka Kultury. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

       Wójt Gminy Boronów 

       /-/ Krzysztof Bełkot 

 


